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Vannområde Leira – Nitelva, Styringsgruppa 

Referat fra møte 19.09.17 
 

Til stede:  Boye Bjerkholt, Skedsmo kommune (leder av styringsgruppa)  

Ernst-Modest Herdieckerhoff, Lørenskog kommune (fra kl. 13:00) 

John Harry Skoglund, Fet kommune  

  Willy Kvilten, Ullensaker kommune  

  Lone Kjølsrud, Akershus fylkeskommune  

Inge Solli, Nittedal kommune  

Anders Østensen, Gjerdrum kommune   

Eli Berven, Bondelaget (observatør)  

Simon Haraldsen, Fylkesmannen i Oslo og Akershus (vara)  

Line Gustavsen, vannområdesekretariatet (referent) 

 

    

 

 

Forfall:  Øyvind Sand, Rælingen kommune  

Marianne Grimstad Hansen, Sørum kommune 

Halvor Bratlie, Lunner kommune 

  Terje Wold, Oslo kommune 

Willy Westhagen, Gran kommune  

Hans Thue, Nannestad kommune  
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Saksliste 

Sak 
nr. 

Innhold Ansvar/frist 

11/17 Velkommen, godkjenning av saksliste og saker til eventuelt 
 
Vedtak: Sakslista ble godkjent. 

 

12/17 Gjennomgang av referatet fra møtet 13. februar 2017 
 
Vedtak: Gjennomgang av referatet tas til orientering 

 

13/17 Prosjekter, aktiviteter og økonomi 
 
Prosjektleder orienterte om prosjekter og aktiviteter i prosjektorganisasjonen, 
og redegjorde for tilskuddsmidler og andre tilskudd som har kommet inn til 
vannområdet. 
 
Vedtak: Informasjonen tas til orientering 

 
 
 
 

14/17 Vassdragsovervåking 
 
Prosjektleder orienterte om overvåkingsresultatene fra 2016, og om 
resultatene av anskaffelsen for biologisk overvåking 2017. Det ble også 
orientert om fremdrift i biologisk overvåking. 
 
Vedtak: Informasjonen tas til orientering 

 

15/17 Kommunenes felleskostnader 2018 
 
Prosjektleder orienterte om oppdaterte felleskostnader. De fleste kommunene 
har fått økt antall innbyggere, men redusert landbruksareal. Lunner kommune 
har tidligere kun betalt grunnbeløpet, men har større antall innbyggere en Fet 
kommune, og tilsvarende landbruksareal som Rælingen. Både Fet og Rælingen 
betaler for innbyggere og landbruksareal. 
 
Vedtak: Nye felleskostnader vedtas og Lunner kommune belastes for 
landbruksareal og befolkning i 2018. 

 

16/17 Fordeling av Fylkesmannens midler til overvåking 
 
Fylkesmannen har bedt vannområde Leira-Nitelva om å se på fordelingen av 
tilskuddet til overvåking som blir gitt av fylkesmannen. Prosjektleder orienterte 
om fire ulike alternativer for fordeling. 
 
FMOA presiserte at det er viktig at overvåkingsprogrammet har en fast del 
pluss noen stasjoner som flyttes etter tiltakene. 
 
Vedtak: Fordeling av tilskuddsmidlene fra Fylkesmannen endres ikke, men 
opprettholdes med dagens fordelingsnøkkel. 

 

17/17 Endring av stillingstittel for prosjektleder i vannområdet 
 
Vannregionmyndigheten har bedt vannområder som bruker stillingstittelen 
«prosjektleder» om å vurdere ny stillingstittel. Prosjektleder orienterte om 
ulike mulige stillingstitler. 
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Vedtak: Stillingstittel endres fra prosjektleder til daglig leder.  

18/17 Omorganiseringsprosessen 
 
Det ble en diskusjon rundt om styringsgruppa bør endres fra en politisk 
styringsgruppe til en administrativ styringsgruppe. Det er fordeler og ulemper 
med begge organisasjonsformene.  
 
Vi går nå inn i en fase hvor vi skal gjennomføre tiltak, og da kan det kanskje 
være fordel med en administrativ styringsgruppe. I så fall bør enten 
kommunalsjef eller rådmann sitte i styringsgruppen. Det er en fare for at det 
blir mye henvisning til referater og ikke det trykket som trengs hvis det blir en 
administrativ styringsgruppe. 
Det er ikke så lett for ordførerne/varaordførerne å få kommunene til å bevilge 
mer penger. 
 
Styringsgruppa heller mest mot å beholde en politisk styringsgruppe, og det er 
ulike ting som kan gjøres for at vannområdearbeidet skal fungere bedre: 

- Personene som sitter i de andre grupper bør gjennomgås. Ikke alltid 
rett person som sitter i gruppene. Hvem skal representerer 
kommunene?  

- Få på plass bedre rutiner i egen kommune og ha ett par faste møter i 
året mellom styringsgrupperepresentanten, 
prosjektgrupperepresentanten, rådmann og eventuelt andre. 

- Administrasjon kan inviteres inn i styringsgruppemøtene. 
 
Frem til neste møte i desember ser prosjektleder på helheten i organiseringen 
og kommer med noen eksempler på hvordan ting kan gjøres bedre. 
 
Frem mot neste møte går alle en runde med sin lokale kommune om hvordan 
vannområdearbeidet kan forankres bedre innad i kommunen.  
 
Vedtak: Saken utsettes til møtet i desember 2017.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prosjektleder/ 
5.12.2017 
 
Alle/ 
12.12.2017 

19/17 Eventuelt 
 
Det kom ingen saker inn til eventuelt. 

 

 Neste møte: 
 
Neste møte blir 12. desember 2017. Kl. 12:00 – 15:00. Lett lunsj serveres fra 
11:30. 

 

 

 


